



Poznań, 17 września 2024 r.

CWRKDiZ-Poz.I.073.3.2024

W piątek **4. października 2024 r. o godzinie 17:00** rozpoczyna się siódma już edycja **NOCY ZAWODOWCÓW**, która jest organizowana przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu – jednostkę organizacyjną Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem **Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka**. Głównym celem tego wydarzenia jest łączenie obszaru edukacji, rzemiosła i pracodawców oraz promowanie kształcenia zawodowego, które jest odpowiedzią na zapotrzebowanie rynku pracy.

CWRKDiZ w Poznaniu realizuje tegoroczną **NOC ZAWODOWCÓW** w trzech lokalizacjach. Gospodarzami **NOCY ZAWODOWCÓW 2024 Edycja 7.0** pod tytułem „**PRZEJDŹ NA ZAWODOWĄ STRONĘ MOCY**” jest:

- Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego im. J.J. Śniadeckich w Poznaniu,
- Zespół Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu,
- Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Środzie Wielkopolskiej.

Ideą inicjatywy jest wsparcie uczniów ostatnich klas szkół podstawowych w dokonywaniu satysfakcjonujących, świadomych i przemyślanych wyborów dotyczących swojej dalszej edukacji.

**NOC ZAWODOWCÓW** to przestrzeń do rozmów z dyrektorami, nauczycielami, uczniami szkół kształcących w zawodach oraz liczne spotkania z pracodawcami i przedstawicielami rzemiosła, dzięki którym młodzież ma możliwość poznania ofert kształcenia szkół branżowych i technicznych.

Zachęcam również do polubienia naszego FB i śledzenia na bieżąco informacji dotyczących wydarzenia. Szczegóły znajdziecie Państwo także na dedykowanej stronie internetowej [www.noczawodowcow.pl](http://www.noczawodowcow.pl)

Mam nadzieję, że to wydarzenie spotka się z Państwa przychylnością oraz zainteresowaniem, czego efektem będzie skuteczna promocja szkolnictwa branżowego i technicznego. Tym samym, zwracam się z prośbą o rozpowszechnienie informacji na temat tegorocznej **NOCY ZAWODOWCÓW 2024 Edycja 7.0** pod tytułem „**PRZEJDŹ NA ZAWODOWĄ STRONĘ MOCY**” na Państwa profilu FB, wśród młodzieży, rodziców, nauczycieli oraz lokalnej społeczności.

dr inż. Mariusz S. Kubiak  
Dyrektor CWRKDiZ w Poznaniu